[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖУКОВСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШЕНИЕ

«О публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город Кременки» за 2019 год»

«03» марта 2020г.                                                                                                                                      №2_
г.Кремёнки

В соответствии со статьей 10 Решения «О бюджетном процессе в МО ГП "Город Кремёнки" утвержденным городской Думой городского поселения «Город Кремёнки» от 16.03.2017г. № 12(с изменениями)  городская Дума городского поселения «Город Кремёнки»
РЕШИЛА:
1. Провести публичные слушания по проекту годового отчета об исполнении бюджета МО ГП "Город Кремёнки" за 2019 год  в зале заседания администрации ГП «Город Кременки»  кабинет № 18 по адресу г. Кременки ул. Ленина д.2 « 24 » марта  2020 года в 10 -00 по московскому времени.
2. Ознакомить всех желающих жителей города Кремёнки, с проектом годового отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город Кремёнки» по адресу по адресу ул. Ленина дом 2 с 8-00 до 16-00 ежедневно  кабинет № 3 и  и кабинет № 16 понедельник, среда с 10-00 до 13-00 и первый вторник месяца с 15-00 до 17-00. Опубликовать проект Решения об исполнении бюджета за 2019 год на официальном сайте администрации ГП «Город Кремёнки» www.mo-kremnki.ru.
3. Возложить контроль за исполнением данного Решения  на   заместителя Главы по финансам – главного бухгалтера администрации  ГП "Город Кремёнки"  Годунову Н.Е.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                                     К.П. Карпенко
Исп. Годунова Н.Е. тел. 59-700
PAGE
1